
LUNCHKAART



Zeeuwse creuses
Platte Zeeuwse oesters

Oesterbereiding - creuses, 

vinaigrette van soja en passie, komkommer, kokos en rode peper 
Portie Elster Roem, belegen kaas
Portie bitterballen Farm Fields
Krokante gamba

Plankje Koetshuis - Elster roem kaas, 

bitterballen en zoete olijven

Plankje aperitief - Italiaanse prosciutto, 

rustiek brood, hummus van gedroogde tomaat  

en Parmezaan met truffelhoning

Dagsoep van seizoensgroenten - met brood en boter 

Bisque van garnalen, dille met toast en rouille

Hamburger van Arnhem Angus beef, bacon, Comte kaas en zwarte 

knoflooksaus   

Clubsandwich, toast, bacon, eiersalade en gerookte kip 

Flammkuchen, gerookte zalm, rode ui, creme fraiche, en rucola

Caesarsalade met gebakken gamba Óf gebakken kip, ei, bacon,  

Parmezaan, ansjovis en croutons 

Salade van diverse soorten tomaat, buratta en basilicum (V) 

Volkoren Óf wit rustiek landbrood:

Twee biologische kroketten van “Farm Fields” en Doesburgse mosterd

Uitsmijter met ham en/of kaas

Warme brie, tomaat, rucola, honing en walnoot (V)

Italiaanse ham, Parmezaan en ceasar dressing

Krokant buikspek, oosters afgelakt, koolsla en rode ui

LUNCHKAART 	

7,50
10,50
17,50 

15,50
14,50
17,50

16,50

12,50
11,50
12,50
12,50
12,50

5,005,00

Appelgebak 
- met slagroom
Wisselend 
seizoensgebak 

VOOR BIJ DE KOFFIE 

39
45
55

2-gangen
3-gangen
4-gangen

VERRASSINGSMENU*

3,75
4,75
5,75

1,75

6,75
1,75

12,50

16,50

VOOR BIJ DE BORREL

4,00
4,50
4,25

Lekker voor erbij

Ambachtelijke friet met mayonaise
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Salade van het seizoen

per stuk

per stuk

per stuk

per stuk

per stuk



Zeeuwse creuses
Platte Zeeuwse oesters

Oesterbereiding - creuses, 

vinaigrette van soja en passie, komkommer, kokos en rode peper 
Portie Elster Roem, belegen kaas
Portie bitterballen Farm Fields
Krokante gamba

Plankje Koetshuis - Elster roem kaas, 

bitterballen en zoete olijven

Plankje aperitief - Italiaanse prosciutto, 

rustiek brood, hummus van gedroogde tomaat  

en Parmezaan met truffelhoning

Tierra de Castilla

Spanje, La Mancha / Verdejo  

Dorstlessend glas met fruitig karakter 

Vignerons Catalans, 

Rafale  

Frankrijk, Pays d'Oc / Chardonnay

Ronde wijn met verfijnde zuren  

Terrana 

Italië, Trentino-Alto Adige / Pinot Grigio 

Zwoele neus met ronde 

tonen van perzik, peer en appel  

Salentein, Portillo 

Argentinië, Valle de Uco / Sauvignon Blanc

Stuivende en frisse wijn met 

tonen van groene appel en citrus

Vignerons Catalans, 

Rafale 

Frankrijk, Pays d'Oc / Merlot

Elegante wijn met aangenaam fruit 

Palmento 

Italië, Sicilië / Syrah, Nerello Masculese

Licht, frisse soepele wijn met zwoel donker 

fruit en specerijen

Bodegas Morgante 

Spanje, La Mancha / Tempranillo 

Intense aroma's met fris rood fruit, licht droppig

Salentein, Portillo 

Argentinië, Valle de Uco / Malbec 

Aangename tannines en een fruitig karakter

WITTE WIJN RODE WIJN 

34  5,50 

37,5  6,75

37,5  6,75

37,5  6,75

Domaine Auriol, 

Belles du Sud                     

Frankrijk / Pays d'Oc / 

Grenache, Syrah

Een typisch Zuid-Franse rosé, 

heerlijk fruitig en fris 

Château Barbebelle 

Frankrijk, Aix-en-Provence / 

Grenache, Cinsault, Syrah

Sappig en boordevol rood fruit

ROSÉ WIJN 

34  5,50

45  8,75

Masachs, 

Cava Dignitat

Spanje, Penedès / Xarel-lo, Macabeo 

Verfrissende stijl Cava, elegante bubbel, 

Mètode Tradicional  

Domaine René Collet 

Frankrijk, Champagne / 

Chardonnay pinot Noir 

Delicaat glas wijn met fijne bubbel 

MOUSSERENDE WIJN

47  7,75 

79 14,50     
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34  5,50

37,5  6,75   

37,5  6,75   

37,5  6,75   

WIJNEN

Voor meer mooie wijnen bieden 
wij een zeer uitgebreide wijnkaart.



5,25

12,50

5,25

6,00

5,25

Rhederoord “Het Geheim” Blond   
Verfrissend blond bier, gemaakt met ons eigen Water159 door de 

Bronckhorster Brewing Company. 

Rhederoord Gin & Tonic 
Unieke Gin gemaakt volgens ons eigen recept, hints van verveine, lavendel  

en citrus.

Nathals Hard Seltzer 
Bruisende alcoholische dorstlesser met de smaak van citroen

Rhederoord Limoncello
Gemaakt van de beste citroenen uit de Amalfikust 

Bronckhorster Brewing Company Speciaalbieren
Diverse lokale bieren uit het seizoen

Landgoed Rhederoord
Parkweg 19, 6994 CM De Steeg     T 026 – 49 59 104     E info@rhederoord.nl     I www.rhederoord.nl

SPECIALS


